4008-888-118 | 关于我们 | 帮助中心 | ENGLISH | 在线办公 | 信达新兴
公司产品

基金产品
专户理财

资讯公告
信息披露
策略报告
资讯中心

客户服务
E达通
基金欢乐谷

信达澳银基金管理有限公司关于参加众升财富（北京）基金销售
有限公司基金申购费率优惠活动的公告

来源 ： 信达澳银基金 作者： 时间： 2018-09-25

信达澳银基金管理有限公司关于参加众升财富（北京）基金销售有限公司基金申购费率优惠活动的公告

   为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，经与众升财富（北京）基金销售有限公司（以下简称“众升财富”）协商一
致，信达澳银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定于2018年9月25日起旗下基金参加众升财富的费率优惠活
动。现将具体费率优惠情况公告如下：

    一、适用投资者范围

    本活动适用于依据有关法律法规和基金合同规定可以投资证券投资基金，并通过众升财富申购（含定期定额申购）本
公司旗下基金的投资者。

    二、适用基金

基金代码 基金名称
610001 信达澳银领先增长混合型证券投资基金
610002 信达澳银精华灵活配置混合型证券投资基金
610003 信达澳银稳定价值债券型证券投资基金A类
610004 信达澳银中小盘混合型证券投资基金
610005 信达澳银红利回报混合型证券投资基金
610006 信达澳银产业升级混合型证券投资基金
610007 信达澳银消费优选混合型证券投资基金
610008 信达澳银信用债债券型证券投资基金A类
001105 信达澳银转型创新股票型证券投资基金
001410 信达澳银新能源产业股票型证券投资基金
002554 信达澳银纯债债券型证券投资基金
166105 信达澳银鑫安债券型证券投资基金（LOF）
003291 信达澳银健康中国灵活配置混合型证券投资基金
005168 信达澳银新征程定期开放灵活配置混合型证券投

资基金

/gywm/gywm_company_survey.jsp?catalog_id=2125
/khfw/khfw_index.jsp?catalogNo=CustomerService
http://www.fscinda.com/cgi/english/English
http://soa.fscinda.com/
 http://www.cindanw.com
/index.jsp
/jjcp/jjcp_fund_product.jsp
/jjcp/jjcp_fund_product.jsp
/cgi/cinda/account/CindaZHIntroduce?catalogNo=zhjj&source=main
/zxgg/zxgg_catalog_list.jsp?catalogNo=afficheinfo
/zxgg/zxgg_catalog_list.jsp?catalogNo=afficheinfo
/zxgg/zxgg_catalog_list.jsp?catalogNo=tzclbg
/zxgg/zxgg_catalog_list.jsp?catalogNo=infocenter
/khfw/khfw_index.jsp?catalogNo=CustomerService
https://trade.fscinda.com/etrading/
/jjhlg/jjhlg_index.jsp

005179 信达澳银新起点定期开放灵活配置混合型证券投
资基金

005770 信达澳银中证沪港深高股息精选指数型证券投资
基金

    三、 费率优惠方案

    1、费率优惠内容

   自2018年9月25日起，投资者通过众升财富申购（含定期定额申购）本公司旗下基金，在不违反法律法规和基金合同
的相关要求下，申购费率不设折扣限制，具体折扣费率以众升财富官方网站所示公告为准。基金费率请详见基金合同、
招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

   费率优惠期限内，如本公司新增通过众升财富代销的基金产品，则具体优惠活动以众升财富公告为准。

    2、费率优惠期限

   以众升财富官方网站所示公告为准。

    四、重要提示

   1、本优惠活动仅适用于我司产品在众升财富处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费。

   2、本优惠活动仅适用于我司产品在众升财富申购业务的手续费，不包括基金赎回、转换业务等其他业务的手续费。

   3、费率优惠活动解释权归众升财富所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请投资者留意众升财富的有关公告。

    4、费率优惠活动期间，业务办理的流程以众升财富的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基
金的基金合同、招募说明书等法律文件。

    五、业务咨询

机构名称 网址 客服热线
众升财富（北京）基金

销售有限公司
www.zscffund.com 4008769988

信达澳银基金管理有限
公司

www.fscinda.com
4008888118/0755-

83160160

    六、风险提示

    本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者
投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书，投资与自身风险承受能力相适应的基金。敬请投资人注意投资风险。

    特此公告。

信达澳银基金管理有限公司

2018年9月25日

快捷服务

申购费率
转换机构
风险测评问卷

http://www.zscffund.com
/cgi/article/XmlHandl?articleId=6381141
/sales_organization_dredge_detail_content.jsp
/risk_requestion.jsp

单据下载
业务指南
热点问题
直销账户
投资者教育

新手指南
基金辞典 图解理财 个人开户 企业开户

交易须知
费率说明 业务规则 投资人权益须知 产品风险评价办法

常用查询
专户查询 子公司查询 资质查询 销售机构一览表

客户服务
常见问题 服务介绍 业务表格下载 意见反馈

手机APP | 官方微信

 4008-888-118

网站导航 免责声明 联系我们 诚聘英才 投资者权益须知 投资安全提示 反网络欺诈 反商业贿赂

粤ICP备12043787号 版权所有（C）2006 信达澳银基金管理有限公司
地址：深圳市南山区科苑南路（深圳湾段）3331号阿里巴巴大厦T1栋8、9层 邮编：518054
信达澳银基金管理有限公司版权所有 粤ICP备12043787号-1

/khfw/khfw_bills_download.jsp
/cgi/customer/CustomerServiceAction?function=OperationManual&catalogNo=OperationManual&childCatalogNo=TelServiceFlow
/khfw/khfw_hot_problem.jsp
/khfw/khfw_direct_account.jsp
/tzzjy/tzzjy_policy_law.jsp?menu_id=zcfg
http://www.amac.org.cn/tzzjy/jjcp/
http://www.sac.net.cn/tzzyd/lfxtz/
https://trade.fscinda.com/etrading/account/bank/cards?busitype=OPENACCO
/khfw/khfw_direct_account.jsp
/cgi/article/XmlHandl?articleId=6381141
/cgi/customer/CustomerServiceAction?function=OperationManual&catalogNo=OperationManual&childCatalogNo=TelServiceFlow
/upload/20090408/200904081239175299285.html
http://www.fscinda.com/upload/20170706/201707061499311315074.pdf
/cgi/cinda/account/CindaZHIntroduce?catalogNo=zhjj&source=main
http://www.cindanw.com/index.php?m=content&c=index&a=lists&catid=12
/gywm/gywm_company_qualification.jsp
/fundproduct/SalesNetwork.jsp?fundid=610001
/khfw/khfw_hot_problem.jsp
/khfw/khfw_index.jsp
/khfw/khfw_bills_download.jsp
javascript:void(0)
javascript:;
javascript:;
/sitemap/sitemap.jsp
/include/safetyNote.jsp
/cgi/about/AboutMe?function=ContactMe&menu_id=lxwm
/cgi/about/AboutMe?function=Careers1&menu_id=cpyc&catalog_id=2254
/upload/20090408/200904081239175299285.html
/cgi/publicarticle/PublicArticle?function=FindArticleContent&articleId=6379038
/tzzjy/tzzjy_anti_network_cheat.jsp?menu_id=fwlqz
/tzzjy/tzzjy_policy_law.jsp?menu_id=zcfg
https://szcert.ebs.org.cn/22d13b36-c10d-4f83-b710-6c5180c0359c

	信达澳银基金管理有限公司关于参加众升财富（北京）基金销售有限公司基金申购费率优惠活动的公告
	来源 ： 信达澳银基金 作者： 时间： 2018-09-25